АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.07.2020    № 386

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
от 05.10.2017 № 783 «О пенсионном обеспечении»

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  15.12.2001  N  166-ФЗ  «О
государственном  пенсионном  обеспечении  в  Российской  Федерации»,  указом
Губернатора  Ярославской  области  от  13.01.2016  №5  (в  редакции  указа
Губернатора  области  от  02.03.2017  №  57),  законом  Ярославской  области  от
27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом
Ярославской  области  от  22.12.2016  N  90-з  «О  пенсионном  обеспечении
государственных гражданских служащих Ярославской области и муниципальных
служащих в Ярославской области», ст.27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в  приложение  1  «Порядок  пенсионного  обеспечения  лиц,
замещавших  муниципальные  должности  городского  поселения  Гаврилов-Ям  и
должности  муниципальной  службы  городского  поселения  Гаврилов-Ям»  к
постановлению Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 05.10.2017
№ 783 «О пенсионном обеспечении» следующие изменения:
         1.1. Раздел 9 дополнить пунктом 9.7 следующего содержания:

 «9.7.  Информация  о  назначении  и  выплате  пенсии  за  выслугу  лет
гражданину  размещается  в  Единой  государственной  информационной  системе
социального  обеспечения.  Размещение  и  получение  указанной  информации  в
Единой  государственной  информационной  системе  социального  обеспечения
осуществляются  в  соответствии  с  Федеральным  законом «О  государственной
социальной помощи».

2.  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. О. Главы администрации городского
 поселения Гаврилов-Ям - первый
заместитель Главы администрации                                               М.В. Киселев

consultantplus://offline/ref=ABAFECD09438AD972C91C5F9A4E8869F3BDE5A8CC70660282F947A0CD5E9EDDD68221F9E41501C1EA2E96B2A8DK9T8I

	О внесении изменений в постановление
	Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
	от 05.10.2017 № 783 «О пенсионном обеспечении»
	1. Внести в приложение 1 «Порядок пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности городского поселения Гаврилов-Ям и должности муниципальной службы городского поселения Гаврилов-Ям» к постановлению Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 05.10.2017 № 783 «О пенсионном обеспечении» следующие изменения: